
Casete luminoase

I.D.: 94701578

Data
publicarii 15.03.24

Coduri CPV 30192170-3

Pretul
estimativ: 27.070,00 RON - 27.070,00 RON

Descriere: Pachet casete luminoase format din : - caseta luminoasa, 1 fata, 118 x 70 cm - 1 buc x 2340 lei/buc = 2340 lei - caseta luminoasa, 1 fata, 150 x 70 cm - 2 buc x 2630 lei/buc = 5260 lei - caseta luminoasa, 1 fata, 100 x 75 cm - 1 buc x 2260 lei/buc = 2260 lei - caseta luminoasa, 1 fata, 150 x 80 cm - 3 buc x 2780 lei/buc = 8340 lei - caseta luminoasa, 1 fata, 87 x 70 cm - 2 buc x 2060 lei/buc = 4120 lei - montaj casete - 9 buc x 350 lei/buc = 3150 lei - cheltuieli deplasare - 2 x 800 lei = 1600 lei Total = 27070 lei
